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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer på køl målt under
kontrolbesøget, ok. Kontrolleret virksomhedens procedure for
at sikre sig friske og købsklare fødevarer i frugt/grønt afdeling,
ok. Kontrolleret virksomhedens procedure for bland-selv-slik,
virksomheden har overvågning fra kassen over området, der er
handsker tilgængelig for kunderne og der er korrigerende
foranstaltninger klar, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Mælkekøler, frugt/grønt område, bland-selv-slik og melområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik herunder stikprøvevist kontrolleret gulve
og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlig egenkontrolprocedure for varemodtagelse og
opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra opstart itl d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk
kyllingebryst og forskellige kødpålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Æbler og pærer partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


